ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой созыв – заседание двадцать второе)

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта 2022 г.                                                                                                   № 219

г. Рассказово

Об отчете главы города Рассказово
Тамбовской области о результатах
своей деятельности и деятельности
администрации города Рассказово
Тамбовской области за 2021 год

Заслушав и обсудив представленный главой города Рассказово

Тамбовской области Колмаковым Алексеем Николаевичем отчет о результатах
своей деятельности и деятельности администрации города Рассказово за 2021
год, в том числе о решении вопросов, поставленных Рассказовским городским
Советом народных депутатов, в соответствии со статьями 35, 36 Федерального
закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение постоянной
комиссии по вопросам местного самоуправления и депутатской этики,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Признать деятельность главы города Рассказово Колмакова Алексея

Николаевича и деятельность администрации города Рассказово за 2021 год, в
том числе по решению вопросов, поставленных Рассказовским городским
Советом народных депутатов, удовлетворительной.

2. Отметить положительную работу главы города Рассказово Колмакова
Алексея Николаевича и администрации города Рассказово по приоритетным
направлениям социально-экономического развития города, инвестиционной
привлекательности и улучшению условий проживания для горожан.

3. Рекомендовать главе города Рассказово Колмакову Алексею
Николаевичу продолжить работу по социально-экономическому развитию
города.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской
этики (Дорохина).

Председатель городского
Совета народных депутатов               С.А. Свистунов

http://www.top68.ru/